Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele no uso de

suas atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1°: - Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir

materiais de construção para serem doados à família de ADEMIR CARVALHO
DE ASSIS, CPF iT 250.641.771-00 e Cl 46.855, até R$ 1.800,00 ( um mil e

oitocentos reais), destinados à reconstmção de sua residência familiar,

totalmente consumida por incêndio.

Art. 2°: - As despesas decon^entes comerão por conta da

seguinte dotação do orçamento:
Gabinete do Prefeito

Fundo Municipal de Assistência Social
08.244.0029.2085 - Manutenção do Fundo de Assistência Social